Câmara Municipal d
Estado do Espírão^^unio

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA - ES

|| PROTOCOLO N° 562354/2022
16/03/2022-09:29:17

Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENECIA ■

' Chi ve consulta Protocolo Web:_100624681.42022

Nova Venécia-ES, em 1-5 de março de 2022.

Ofício n° 41/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência o autógrafo do projeto aprovado, por maioria, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária do dia 15 de março de 2022, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 12/2022: altera os artigos 3° e 4° e o Anexo Único da Lei
n° 3.614, de 22 de setembro de 2021, que institui a Comissão Interna de
Prevenção de Acidentes - CIPA, no âmbito do Poder Executivo Municipal, de
iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT).

Atenciosamente,

/
VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

despacho'
An:

para: w

DataiXO)

Presid^íiteCMNV^ES

í

0PÇ'"^CHO DO DEL:
1)R0OtOwO jxuaaiM""—-ZjAtquiva-seanexadoao^corre^i^

'9̂ .
DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-137.1 - 99831-0540 - http://wvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/03/16/rogeria-2022/03/14-137/OFI-GAP041-2022encaminha.autografo.PL012-2022